[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ЗАРИНСКОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

                          П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
г.Заринск
	01.03.2024

	№ 167

	Об утверждении плана мероприятий по актуализации схемы водоснабжения на территории муниципального образования Заринский район

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Федеральным законом "О водоснабжении и водоотведении" от 07.12.2011 N 416-ФЗ и Уставом муниципального образования Заринский район Алтайского края, Администрация района
П О С Т А Н О В Л Я Е Т:
           1. Осуществить актуализацию схемы водоснабжения Заринского района Алтайского края в срок до 01.06.2024 года.
2. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя главы Администрации района, председателя комитета строительства и ЖКХ Администрации района Д.В. Коваленко.
Глава района

                                                                           С.Е. Полякова